
Projekt

z dnia  22 maja 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXVII/           /14
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 9 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XXXIV/366/14 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 3 marca 2014 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych podmiotów oświatowych oraz 

zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (jt. 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póxn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIV/366/14 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 3 marca 2014 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych podmiotów oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli 
prawidłowości ich wykorzystywania (Dz. Urz. Wojew. Świetokrzyskiego z 2014 r., poz. 1090) wprowadza się 
zmiany w ten sposób, że w § 2ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Osoby prowadzące inne publiczne formy wychowania przedszkolnego, otrztymują na każdego ucznia 
objętego tą formą wychowania przedszkolnego z budżetu gminy Klimontów  dotację w wysokości równej 
80 % wydatków bieżących przewidzianych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym 
przez gminę, pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za wyżywienie, 
stanowiące dochody budżetu gminy, z zastrzeżeniem ust. 3”.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni do dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Id: A4F5DC92-77A6-4291-A9E5-ACD47CB5CF75. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały polega na zwiększeniu dla osób prowadzących inne publiczne formy wychowania

przedszkolnego na obszarze gminy Klimontów (Punkt Przedszkolny w Konarach przy Szkole Podstawowej)

wysokości dotacji z kwoty 50 % na 80 % wydatków bieżących przewidzianych na jednego ucznia w

przedszkolu publicznym prowadzonym przez gminę, pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania

przedszkolnego oraz za wyżywienie, stanowiące dochody budżetu gminy.

Wniosek w tej sprawie złożyła Pani Dyrektor Szkoły Podstwowej w Konarach.

Id: A4F5DC92-77A6-4291-A9E5-ACD47CB5CF75. Projekt Strona 1




